convocadas a apresentarem novos preços no prazo de até
03  (três)  dias  úteis.  Em  seguida  a  Comissão  decidiu

classificar a proposta apresentada pela PROPONENTE Nº 03
- MAGISTRAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA EPP,
por  apresentar  o  menor  valor  global  de  R$  431.412,00
(quatrocentos  e  trinta  e  um mil  e  quatrocentos  e  doze
reais)”, leia-se: “A C.P.L. vem dar ciência aos interessados,
de  que  no  julgamento  das  propostas  apresentadas  ao
certame licitatório  supra,  a  Comissão decidiu  considerar
vencedora do certame, em razão do menor valor global, a
proposta  da  empresa  PROPONENTE Nº  03  -  MAGISTRAL
CONSTRUTORA  E  INCORPORADORA  LTDA-EPP,  no  valor
global de R$ 431.412,00 (quatrocentos e trinta e um mil e
quatrocentos e doze reais)”. Encontra-se aberto o prazo de
05 dias úteis para interposição de eventuais recursos, nos
termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data:
12/12/2022 – Comissão Permanente de Licitações.

LEI Nº 5.512/2022

ALTERA  A  NATUREZA  DE